
  Hospitační záznam SV 

  8/10 

Většina žáků mohla uplatnit nebo rozvíjet kritické myšlení 

Hodnocena je reálná aktivita na straně většiny žáků nejen dílčí dovednosti. Tato položka není 

určena k hodnocení jednotlivých hodin, ale k hodnocení výuky ve škole (tzn. v souhrnu všech 

hospitací).  

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o rozhodně ano 

o spíše ano 

o spíše ne 

o rozhodně ne 

Výuka rozvíjela vzájemnou spolupráci a pozitivní vztahy 

Tato položka není určena k hodnocení jednotlivých hodin, ale k hodnocení výuky ve škole 

(tzn. v souhrnu všech hospitací).  

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o rozhodně ano 

o spíše ano 

o spíše ne 

o rozhodně ne 

Hodnocení 

Popisná (formativní) zpětná vazba práci žáků 

Vztaženo k pokroku žáka, k možnosti změny - v čem došlo k posunu, co konkrétně by se mělo 

rozvíjet dál. Hodnocena je zpětná vazba i jen některým žákům. 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o kvalitní 

o ještě dostačující 

o zcela nekvalitní 

o žádná 

Zhodnocení vyučovací hodiny na jejím konci 

Nehodnotí se kvalita ani rozsah zhodnocení vyučovací hodiny. 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o učitelem i žáky 

o jen učitelem 

o nebylo 

Využití sebehodnocení žáků v hodině 

Tato položka není určena k hodnocení jednotlivých hodin, ale k hodnocení výuky ve škole 

(tzn. v souhrnu všech hospitací).  

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o výrazné 

o jen okrajové 

o vůbec 


